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K4.2-5.2/02/2GO/RPO/2018

DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW
ZAINTERESOWANYCH ZtOZENIEM OFERTY

Dotyczy: postepowania 0 udzielenie zaméwienia publicznego na zadanie pn.: ,Roboty
budowlane ,zaprojektuj i wybuduj” - Kontrakt 4a.2 magazyn odpaddéw
wielkogabarytowych wraz z segmentem odzysku, Kontrakt 4b.2 - magazyn
odzyskanych i selektywnie zebranych odpadéw oraz Kontrakt 5.2 - dostawa
zbiornika biogazu wraz z montazem na fundamencie i oprzyrzagdowaniem” w
ramach przedsiewziecia, pn.: ,OPTYMALIZACIA PROCESOW | DOSTOSOWANIE
ZAKEADU DO FUNKCIONOWANIA W GOSPODARCE O OBIEGU ZAMKNIETYM.

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z péin. zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien na
zadane przez oferentéw pytania dotyczace tresci specyfikacji istotnych warunkéw
zamowienia (dalej jako: ,,SIWZ”) w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego j.w.

1. Pytanie:

Prosimy o wyjasnienie i uszczegotowienie 2apiséw dotyczqcych
ogrzewania/chiodzenia hali demontazu zawartych w opisie kontraktu 4A w pkt. 2.1.4
a) PFU. Prosimy o wskazanie jakiego rodzaju ogrzewanie/chtodzenie ma na mysli
Zamawiajgcy? Czy ogrzewana /chiodzona ma by¢ cafa kubatura hali demontaiu, czy
tylko stanowiska pracy oséb wykonujqgcych czynnosci demontazu?

OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Zgodnie z zapisami PFU WERSJA 2 — opublikowana dnia 22.06.2018.

2. Pytanie:
Prosimy o potwierdzenie wymogu wykonania hali demontaZu w klasie odpornosci
pozarowej E zawarty w opisie kontraktu 4A w pkt 2.2.6. PFU. Prosimy réwniez o
wyjasnienie, po czyjej stronie pozostang ewentuaine dodatkowe koszty wykona hali
demontazu w wyZszej klasie odpornosci p.poz., jesli taki wymdg zostanie wskazany na
etapie projektowania i opiniowania przez biegfych w zakresie p.poi.?

Odpowiedi Zamawiajgcego: ‘_,;
Zgodnie z zapisami PFU WERSIA 2 — opublikowana dnia 22.06.2018. 5
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3. Pytanie:

Prosimy o wyjasnienie wymogu zastosowania i wykonania oswietienia EX w hali
magazynowej RDF opisanego w kontrakcie 4B w pkt. 2.4.3.1 PFU? Czy w zwigzku z
ww. wymogiem, pozostate elementy wyposazenia magazynu RDF tj. wentylacja, inst.
el. Itp. réwniez powinny zostac wykonane w wersji EX, co znacznie podwysszy koszty
wykonania omawianej hali magazynowej.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie zmienia zapiséw SIWZ. Wykonawca ma zaprojektowaé i wybudowaé
przedmiot zaméwienia zgodnie z warunkami okre$lonymi w PFU z uwzglednieniem
obowiazujacych przepiséw i warunkéw technicznym jakimi powinny odpowiadaé
budynki i ich usytuowanie.

. Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie, ie wymodg dotyczqcy oddzielenia p.poZ REI 120 dla
magazynu RDF, opisany w kontrakcie 4B w pkt. 2.4.6 PFU dotyczy tylko $ciany na
granicy dziatki, na catej jej wysokosci. Prosimy réwniez o wyjasnienie, po czyjej stronie
pozostanqg ewentualne dodatkowe koszty wykona pozostalych scian hali
spetniajqcych uwarunkowania RE! 120, jesli taki wymdg zostanie wskazany na etapie
projektowania i opiniowania przez biegfych w zakresie p.po3. ?.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie zmienia zapiséw SIWZ. Wykonawca ma zaprojektowaé i wybudowaé
przedmiot zamoéwienia zgodnie z warunkami ckreélonymi w PFU z uwzglednieniem
obowigzujacych przepiséw i warunkdw technicznym jakimi powinny odpowiadaé
budynki i ich usytuowanie.

. Pytanie:

Prosimy o wyjasnienie i uszczegdlowienie zapiséw dotyczgcych wymagarn
Zamawiajgcego dotyczqcych zapewnienia i realizacji przez Wykonawece: przeglqdéw,
serwisow, okresowych kontroli stanu, regulacji, wymiany plynéw i czesci
eksploatacyjnych dla uktadu odzysku biogazu z fermentacji, w ramach jego
wynagrodzenia za realizacje zadania przez okres gwarancji zawartych w opisie
kontrakt 5 w pkt. 2.7.1. PFU. Prosimy o wskazanie czy wymdg Zamawiajqcego dotyczy
nowo dostarczanych urzqdzen stanowigcych przedmiot wykonania niniejszego
zadania tj. agregatu prqdotwdrczego, zbiornika biogazu z wyposazeniem, czy moze
wymag ten dotyczy réwniez istniejgcych i uzytkowanych obecnie urzqdzer na $ciezce
odzysku biogazu w tym istniejqcych i uzytkowanych obecnie urzqdzen na $cieice
odzysku biogazu w tym istniejgcych kogeneratoréw, instalacji odwadniania i
oczyszczania biogazu, instalacji produkcji biogazu? Jesli Zamawiajgcy ma na mysli
obsfuge serwisowac, rowniei istniejgcych juz urzqdzen na uklfadzie odzysku biogazu z
fermentacji, prosimy o jednoznaczne wskazanie, jakie urzgdzenia Wykonawca ma
wzigc pod uwage i za serwis jakich urzqdzen bedzie odpowiedzialny. Prosimy réwniez
o jednoznaczne wskazanie okresu obowigzywania wymogu realizacji przez
Wykonawce: przeglgdow, serwiséw, okresowych kontroli stanu, regulacji, wymiany
plynow i czesci eksploatacyjnych dla uktfadu odzysku biogazu z fermentacji. Czy
Zamawiajqcy wymaga 24 czy 36 miesiecznego okresu wykonywania przeglqdéw
serwisowania, okresowych kontroli stanu, regulacji, wymian pfynéw i czesci
eksploatacyjnych w ramach wynagrodzenia Wykonawcy.
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Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy informuje, ze nalezy przyjaé warunki gwarancji oraz warunki
serwisowania zgodnie z wzorem do umowy stanowigcym zatacznik nr 11 do SIWZ.
Ponadto Zamawiajacy dodatkowo wyjasnia, ze wymaganie Zamawiajacego dotyczace
zapewnienia i realizacji przez Wykonawce: przegladéw, serwiséw, okresowych
kontroli stanu, regulacji, wymiany ptynéw i czesci eksploatacyjnych dla uktadu
odzysku biogazu z fermentaciji, w ramach jego wynagrodzenia za realizacje zadania
przez okres gwarancji dotyczy zaréwno nowo dostarczonych urzadzen stanowiacych
przedmiot wykonanie niniejszego zadania, tj. agregatu pradotwérczego, zbiornika
biogazu z wyposaZzeniem oraz réwniez istniejgcych i uzytkowanych obecnie urzadzeri
na $cieice odzysku biogazu w tym istniejgcych kogeneratorow, instalacji odwadniania
| oczyszczani biogazu. Wymég nie dotyczy instalacji wytwarzania biogazu, tj. komér
fermentacyjnych.

. Pytanie:

Z uwagi na fakt, iz Zamawiajqcy zastrzega sobie prawo do odrzucenia oferty w
przypadku nie zatqczenia bqdz braku wymaganych danych, prosimy o potwierdzenie,
Ze wymagania Zamawigjgcego z punktu 2.7.2 PFU (str. 37) dotyczqce powinnosci
przedstawienia w zafqczniku do oferty projektu wstepnego wraz z technicznq czescig
opisowq — nie sq konieczne a opis sposobu przygotowania oferty winien stanowi tylko
w tresci SIWZ pkt. XIV ppkt.3.

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy oczekuje przygotowania oferty zgodnie z zapisami SIWZ pkt. XIV ppkt.3.
Zamawiajgcy zmodyfikowat PFU stanowigcy zatacznik nr 12 do SIWZ i umiescit
aktualny dokument PFU WERSJA 2 na stronie internetowej.

. .Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie, czy wewngtrz magazynu RDF, wzdiuz hali na wysokosci ok.
6,75 m nad posadzkq nalezy wykonac pod-konstrukcje wsporcze pod dwa przenosniki
{Przenosniki nie sq objete kontraktem K4b.2)

Odpowiedi Zamawiajgcego:
Zgodnie z zapisami PFU WERSJA 1 — opublikowana dnia 22.06.2018.
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